Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2013/031214

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 085/2013.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 016/2013                       PROCESSO ADM. Nº. 2013/031214

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para Contratação de Empresa Especializada em

Serviços de Esgotamento Sanitário e Desobstrução de Caixas de Esgoto, de Gordura, Ralos,

Pias e Vasos Sanitários.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial N. º 016/2013, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

EMPRESA: ADNA MERCIA MEDEIROS COSTA - ME

CNPJ: 02.517.553/0001-41

FONE/FAX: (83) 3245-1506

END.: RUA PROJETADA Nº 100, QUADRA M, LOTE 11, LOTEAMENTO MORADA

NOVA, CABEDELO-PB

CEP: 58310-000

EMAIL: ajax.ambiental@hotmail.com

CÓD. ITEM UNID. PRODUTO / DISCRIMINAÇÃO  QUANT.
VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

2410419004
01 UNID

Serviço de Esgotamento Sanitário –

com caminhão tanque com

capacidade mínima de 7.500 litros,

equipado com potente bomba de

sucção de alto vácuo.

6.000

R$109,00

(cento e

nove

reais)

R$654.000,00

(seiscentos e

cinqüenta e

quatro mil

reais)

2410419005 02 UNID

Desobstrução de Caixa de Esgoto,

Caixas de Gordura, Ralos em Geral,

Pias e Vasos Sanitários.

1.200

R$107,00

(cento e

sete reais)

R$128.400,00

(cento e vinte

e oito mil e

quatrocentos

reais)

VALOR GLOBAL: R$ 782.400,00 (SETECENTOS E OITENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS

REAIS)

João Pessoa, 18 de dezembro de 2013.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Secretário de Educação e Cultura